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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem
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5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M 
mit Smartphone

1,2nur 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 359,95 €

Apple iPhone 16
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

360 €  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 0,05 € 

zurück

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10% �

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.12.2024)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Bei dem Erwerb drei unterschiedlicher Zubehörar�kel erhalten Sie den güns�gsten Ar�kel 
mit 100% Raba� dazu. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.12.2024)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

2+1 �

nur

24,95 €
sta� 34,95 €

SBS Smart Book Etui
Tablets 9-11"
• Geeignet für Tablet von 9 bis 11 Zoll
• Standfunk�on
• Magnetverschluss
• Innenfu�er aus Mikrofaser

Unser Angebot des Monats

Universelle Schutzhülle für TabletsUnser Angebot des Monats

Der smarte Einsteiger

Xiaomi Redmi 14C 
128 GB
• 6,88" (17,47 cm) Dot Drop Display
• 50 MP AI Dual-Kamera
• 5160 mAh Akku, 18W FastCharge
• 8,22 mm ultra-slim Gehäuse
• Leistungsstarker MediaTek Helio G81 
   Prozessor

nur

149,95 €

5G INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
mit Top-Endgerät

13,14nur 29,95 €  mtl.

K9
einmalig nur 19,95 €

Apple iPad (2022)
5G 64GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
ohne Endgerät

11,12nur 9,95 €  mtl.

K8
einmalig nur 99,95 €

Samsung Galaxy Tab A9+
5G 64GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95€ (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Voraussetzung ist das 
gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS 
Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour 
ak�viert werden. 3) Im Ak�onszeitraum 01.10.2024–03.02.2025 erhalten die ersten 20.000 Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk- Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, 
Young Tarife, Special Tarife und Datentarife) einen Cashback. Die Höhe der jeweiligen Gutschri� ist abhängig vom ausgewählten Tarif und der Auswahl mit oder ohne Endgerät (z. B. 300 € Cashback-Gutschri� für MagentaMobil XL ohne Smartphone zu 84,95 €/Monat oder 600 € Cashback-
Gutschri� für MagentaMobil XL mit Smartphone zu 94,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €). Die Gutschri� ist nicht mit weiteren Ak�onspromo�ons wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschri� (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist 
bis 15.08.2025 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alterna�v kann die Registrierung über h�p://telekom.de/cashback-einloesen 
erfolgen. 4) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95€ (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) 
Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. Mit der Mobile Happy Hour 
können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können 
zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt 69,95€ (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 80 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s(Upload) beschränkt. 7) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. 
Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt der Raba� und alle Vorteilsop�onen werden gelöscht. 8) Ak�on gilt bis 03.02.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der 
Telekom ha�en. MagentaZuhause S–XL kosten in den ersten 6 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause S 37,95 €/Monat, MagentaZuhause M 42,95 €/Monat, MagentaZuhause L 47,95 €/Monat und MagentaZuhause XL 54,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV 
MegaStream: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, vom 7.–24. Monat 25 €/Monat und danach 30 €/Monat, jeweils zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 70 €. 
Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV MegaStream 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen 

verfügbar. MagentaTV MegaStream enthält RTL+ Premium, Ne�lix Standard, Disney+ Standard und Apple TV+ (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Ne�lix, Disney+ und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz 
der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbes�mmungen bei Ne�lix Interna�onal B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 9) Die Mindestvertragslaufzeit des Tarifs 
Smart Connect S mit Endgerät beträgt 24 Monate. Der Vertrag kann zum Ende der Mindestlaufzeit und danach täglich gekündigt werden. Der monatliche Grundpreis beträgt 4,95€. Der Tarif Smart Connect S mit Endgerät enthält 100 Minuten und 100 SMS pro Monat in alle dt. Netze. Nach 
Verbrauch der 100 Minuten bzw. 100 SMS beträgt der Preis 0,09€/Min. bzw. 0,09€/SMS ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze. Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 KBit/s im Upload, danach max. 128 KBit/s im Download 
und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung funk�oniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Der Tarif ist für die Nutzung mit IoT-Geräten (IoT = Internet of Things) gedacht. Eine Nutzung des Tarifs mit anderen Gerätetypen (z.B. Smartphones oder 
Tablets) ist unzulässig. Voraussetzung für die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. Eine weitere Voraussetzung für die Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden Tracking-App. Das mit der App genutzte Smartphone 
muss mindestens das Betriebssystem Android™ 6.0 oder iOS 11 haben. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 10) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 03.12.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. 
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 0 € sta� 15 €. Im Rahmen der Ak�on wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 20 GB sta� 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen 
erhöht sich alle 12 Monate automa�sch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel en�ällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Kondi�onen des neuen Tarifs. Vertragspartner der 
Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 11) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von 
mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Endgerät). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach 
Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des bestehenden Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte Data automa�sch im Tarif MagentaMobil Data fortgeführt. Dabei wird 
eine MagentaMobil PlusKarte Data im Tarif MagentaMobil S zu MagentaMobil Data S, im Tarif MagentaMobil M zu MagentaMobil Data M und im Tarif MagentaMobil L bzw. XL zu MagentaMobil Data L. 12) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, 
abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten 
unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Im Tarif MagentaMobil L, 
vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimi�ertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das unlimi�erte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den 

PlusKarten. 13) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. 
Monatlicher Grundpreis beträgt 29,95 € (mit Top-Endgerät). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s(Upload) beschränkt. Bei Wegfall des bestehenden Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte Data automa�sch im Tarif MagentaMobil Data fortgeführt. Dabei wird eine MagentaMobil PlusKarte Data im Tarif MagentaMobil S zu MagentaMobil 
Data S, im Tarif MagentaMobil M zu MagentaMobil Data M und im Tarif MagentaMobil L bzw. XL zu MagentaMobil Data L. 14) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. 
B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und 
Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Im Tarif MagentaMobil L, vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimi�ertes 
deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das unlimi�erte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den PlusKarten. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 
151, 53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16 128GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 359,95 € sta� 989,95 € ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das XIAOMI 14T 256GB (ART025251, ART025252, ART025253) nur 19,95 € sta� 649,95€ ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das 
Samsung Galaxy S24 FE 128GB (ART025257, ART025258, ART025259, ART025260) nur 219,95 € sta� 859,95€ ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S24 5G 128GB (ART024673, 
ART024670, ART024671, ART024672) nur 269,95 € sta� 989,95€ ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil L mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy Z Flip6 256GB (ART025054, ART025055, ART025056, ART025057) nur 449,95 € 
sta� 1.389,95€ ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Endgerät beträgt die Zuzahlung für das XPLORA Kidswatch X6 Play (ART024033) nur 59,95€ sta� 239,95€ ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne 
Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A55 5G 128GB (ART024928, ART024929, ART024930, ART024931) nur 29,95 € sta� 429,95€ ohne Vertrag. K8) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data ohne Endgerät beträgt die Zuzahlung für das 
Samsung Galaxy Tab A9+ 5G 64GB (ART025366) nur 99,95 € sta� 299,95€ ohne Vertrag. K9) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für das Apple iPad 10,9" 5G 64GB (2022) (ART024392) nur 19,95 € sta� 589,95€ 
ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.12.2024).

Beste D-Netz-Qualität
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M 
ohne Smartphone
nur 22,00 €¹⁰ mtl.

K7
einmalig nur 29,95 €

Samsung Galaxy A55 5G 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Tracking Flat
500 MB Highspeed-Volumen

Im Tarif:
Smart Connect S
mit Endgerät

9nur 4,95 €  mtl.

K6
einmalig nur 79,95 €

XPLORA Kidswatch 
X6Play

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

8

5G INKLUSIVE
80 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L
mit Smartphone

6,7nur 69,95 €  mtl.

K5
einmalig nur 449,95 €

Samsung Galaxy Z Flip 6 
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

480 €  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 30,05€ 

zurück

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M
mit Smartphone

1,2nur 59,95 €  mtl.

K4
einmalig nur 269,95 €

Samsung Galaxy S24 5G 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

360 €  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 90,05€ 

zurück

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

4,5nur 49,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 219,95 €

Samsung Galaxy S24 FE 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

240€  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 20,05 € 

zurück 

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S 
mit Smartphone

4,5nur 49,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 19,95 €

XIAOMI 14T
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

240€  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 220,05€ 

zurück

3



1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95€ (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Voraussetzung ist das 
gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS 
Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour 
ak�viert werden. 3) Im Ak�onszeitraum 01.10.2024–03.02.2025 erhalten die ersten 20.000 Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk- Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, 
Young Tarife, Special Tarife und Datentarife) einen Cashback. Die Höhe der jeweiligen Gutschri� ist abhängig vom ausgewählten Tarif und der Auswahl mit oder ohne Endgerät (z. B. 300 € Cashback-Gutschri� für MagentaMobil XL ohne Smartphone zu 84,95 €/Monat oder 600 € Cashback-
Gutschri� für MagentaMobil XL mit Smartphone zu 94,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €). Die Gutschri� ist nicht mit weiteren Ak�onspromo�ons wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschri� (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist 
bis 15.08.2025 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alterna�v kann die Registrierung über h�p://telekom.de/cashback-einloesen 
erfolgen. 4) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95€ (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) 
Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. Mit der Mobile Happy Hour 
können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können 
zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt 69,95€ (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 80 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s(Upload) beschränkt. 7) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. 
Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt der Raba� und alle Vorteilsop�onen werden gelöscht. 8) Ak�on gilt bis 03.02.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der 
Telekom ha�en. MagentaZuhause S–XL kosten in den ersten 6 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause S 37,95 €/Monat, MagentaZuhause M 42,95 €/Monat, MagentaZuhause L 47,95 €/Monat und MagentaZuhause XL 54,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV 
MegaStream: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, vom 7.–24. Monat 25 €/Monat und danach 30 €/Monat, jeweils zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 70 €. 
Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV MegaStream 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen 

verfügbar. MagentaTV MegaStream enthält RTL+ Premium, Ne�lix Standard, Disney+ Standard und Apple TV+ (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Ne�lix, Disney+ und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz 
der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbes�mmungen bei Ne�lix Interna�onal B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 9) Die Mindestvertragslaufzeit des Tarifs 
Smart Connect S mit Endgerät beträgt 24 Monate. Der Vertrag kann zum Ende der Mindestlaufzeit und danach täglich gekündigt werden. Der monatliche Grundpreis beträgt 4,95€. Der Tarif Smart Connect S mit Endgerät enthält 100 Minuten und 100 SMS pro Monat in alle dt. Netze. Nach 
Verbrauch der 100 Minuten bzw. 100 SMS beträgt der Preis 0,09€/Min. bzw. 0,09€/SMS ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze. Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 KBit/s im Upload, danach max. 128 KBit/s im Download 
und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung funk�oniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Der Tarif ist für die Nutzung mit IoT-Geräten (IoT = Internet of Things) gedacht. Eine Nutzung des Tarifs mit anderen Gerätetypen (z.B. Smartphones oder 
Tablets) ist unzulässig. Voraussetzung für die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. Eine weitere Voraussetzung für die Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden Tracking-App. Das mit der App genutzte Smartphone 
muss mindestens das Betriebssystem Android™ 6.0 oder iOS 11 haben. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 10) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 03.12.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. 
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 0 € sta� 15 €. Im Rahmen der Ak�on wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 20 GB sta� 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen 
erhöht sich alle 12 Monate automa�sch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel en�ällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Kondi�onen des neuen Tarifs. Vertragspartner der 
Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 11) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von 
mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Endgerät). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach 
Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des bestehenden Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte Data automa�sch im Tarif MagentaMobil Data fortgeführt. Dabei wird 
eine MagentaMobil PlusKarte Data im Tarif MagentaMobil S zu MagentaMobil Data S, im Tarif MagentaMobil M zu MagentaMobil Data M und im Tarif MagentaMobil L bzw. XL zu MagentaMobil Data L. 12) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, 
abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten 
unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Im Tarif MagentaMobil L, 
vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimi�ertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das unlimi�erte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den 

PlusKarten. 13) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. 
Monatlicher Grundpreis beträgt 29,95 € (mit Top-Endgerät). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s(Upload) beschränkt. Bei Wegfall des bestehenden Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte Data automa�sch im Tarif MagentaMobil Data fortgeführt. Dabei wird eine MagentaMobil PlusKarte Data im Tarif MagentaMobil S zu MagentaMobil 
Data S, im Tarif MagentaMobil M zu MagentaMobil Data M und im Tarif MagentaMobil L bzw. XL zu MagentaMobil Data L. 14) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. 
B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und 
Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Im Tarif MagentaMobil L, vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimi�ertes 
deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das unlimi�erte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den PlusKarten. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 
151, 53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16 128GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 359,95 € sta� 989,95 € ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das XIAOMI 14T 256GB (ART025251, ART025252, ART025253) nur 19,95 € sta� 649,95€ ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das 
Samsung Galaxy S24 FE 128GB (ART025257, ART025258, ART025259, ART025260) nur 219,95 € sta� 859,95€ ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S24 5G 128GB (ART024673, 
ART024670, ART024671, ART024672) nur 269,95 € sta� 989,95€ ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil L mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy Z Flip6 256GB (ART025054, ART025055, ART025056, ART025057) nur 449,95 € 
sta� 1.389,95€ ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Endgerät beträgt die Zuzahlung für das XPLORA Kidswatch X6 Play (ART024033) nur 59,95€ sta� 239,95€ ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne 
Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A55 5G 128GB (ART024928, ART024929, ART024930, ART024931) nur 29,95 € sta� 429,95€ ohne Vertrag. K8) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data ohne Endgerät beträgt die Zuzahlung für das 
Samsung Galaxy Tab A9+ 5G 64GB (ART025366) nur 99,95 € sta� 299,95€ ohne Vertrag. K9) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für das Apple iPad 10,9" 5G 64GB (2022) (ART024392) nur 19,95 € sta� 589,95€ 
ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.12.2024).

Beste D-Netz-Qualität
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M 
ohne Smartphone
nur 22,00 €¹⁰ mtl.

K7
einmalig nur 29,95 €

Samsung Galaxy A55 5G 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Tracking Flat
500 MB Highspeed-Volumen

Im Tarif:
Smart Connect S
mit Endgerät

9nur 4,95 €  mtl.

K6
einmalig nur 79,95 €

XPLORA Kidswatch 
X6Play

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

8

5G INKLUSIVE
80 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L
mit Smartphone

6,7nur 69,95 €  mtl.

K5
einmalig nur 449,95 €

Samsung Galaxy Z Flip 6 
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

480 €  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 30,05€ 

zurück

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M
mit Smartphone

1,2nur 59,95 €  mtl.

K4
einmalig nur 269,95 €

Samsung Galaxy S24 5G 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

360 €  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 90,05€ 

zurück

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

4,5nur 49,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 219,95 €

Samsung Galaxy S24 FE 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

240€  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 20,05 € 

zurück 

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S 
mit Smartphone

4,5nur 49,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 19,95 €

XIAOMI 14T
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

240€  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 220,05€ 

zurück

3



1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95€ (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Voraussetzung ist das 
gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS 
Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour 
ak�viert werden. 3) Im Ak�onszeitraum 01.10.2024–03.02.2025 erhalten die ersten 20.000 Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk- Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, 
Young Tarife, Special Tarife und Datentarife) einen Cashback. Die Höhe der jeweiligen Gutschri� ist abhängig vom ausgewählten Tarif und der Auswahl mit oder ohne Endgerät (z. B. 300 € Cashback-Gutschri� für MagentaMobil XL ohne Smartphone zu 84,95 €/Monat oder 600 € Cashback-
Gutschri� für MagentaMobil XL mit Smartphone zu 94,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €). Die Gutschri� ist nicht mit weiteren Ak�onspromo�ons wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschri� (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist 
bis 15.08.2025 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alterna�v kann die Registrierung über h�p://telekom.de/cashback-einloesen 
erfolgen. 4) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95€ (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) 
Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. Mit der Mobile Happy Hour 
können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können 
zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt 69,95€ (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 80 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s(Upload) beschränkt. 7) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95€. 
Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt der Raba� und alle Vorteilsop�onen werden gelöscht. 8) Ak�on gilt bis 03.02.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der 
Telekom ha�en. MagentaZuhause S–XL kosten in den ersten 6 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause S 37,95 €/Monat, MagentaZuhause M 42,95 €/Monat, MagentaZuhause L 47,95 €/Monat und MagentaZuhause XL 54,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV 
MegaStream: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, vom 7.–24. Monat 25 €/Monat und danach 30 €/Monat, jeweils zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschri� i. H. v. 70 €. 
Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV MegaStream 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen 

verfügbar. MagentaTV MegaStream enthält RTL+ Premium, Ne�lix Standard, Disney+ Standard und Apple TV+ (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Ne�lix, Disney+ und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz 
der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbes�mmungen bei Ne�lix Interna�onal B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 9) Die Mindestvertragslaufzeit des Tarifs 
Smart Connect S mit Endgerät beträgt 24 Monate. Der Vertrag kann zum Ende der Mindestlaufzeit und danach täglich gekündigt werden. Der monatliche Grundpreis beträgt 4,95€. Der Tarif Smart Connect S mit Endgerät enthält 100 Minuten und 100 SMS pro Monat in alle dt. Netze. Nach 
Verbrauch der 100 Minuten bzw. 100 SMS beträgt der Preis 0,09€/Min. bzw. 0,09€/SMS ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze. Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 KBit/s im Upload, danach max. 128 KBit/s im Download 
und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung funk�oniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Der Tarif ist für die Nutzung mit IoT-Geräten (IoT = Internet of Things) gedacht. Eine Nutzung des Tarifs mit anderen Gerätetypen (z.B. Smartphones oder 
Tablets) ist unzulässig. Voraussetzung für die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. Eine weitere Voraussetzung für die Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden Tracking-App. Das mit der App genutzte Smartphone 
muss mindestens das Betriebssystem Android™ 6.0 oder iOS 11 haben. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 10) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 03.12.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. 
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 0 € sta� 15 €. Im Rahmen der Ak�on wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 20 GB sta� 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen 
erhöht sich alle 12 Monate automa�sch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel en�ällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Kondi�onen des neuen Tarifs. Vertragspartner der 
Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 11) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von 
mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Endgerät). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach 
Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des bestehenden Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte Data automa�sch im Tarif MagentaMobil Data fortgeführt. Dabei wird 
eine MagentaMobil PlusKarte Data im Tarif MagentaMobil S zu MagentaMobil Data S, im Tarif MagentaMobil M zu MagentaMobil Data M und im Tarif MagentaMobil L bzw. XL zu MagentaMobil Data L. 12) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, 
abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten 
unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Im Tarif MagentaMobil L, 
vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimi�ertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das unlimi�erte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den 

PlusKarten. 13) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. 
Monatlicher Grundpreis beträgt 29,95 € (mit Top-Endgerät). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s(Upload) beschränkt. Bei Wegfall des bestehenden Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte Data automa�sch im Tarif MagentaMobil Data fortgeführt. Dabei wird eine MagentaMobil PlusKarte Data im Tarif MagentaMobil S zu MagentaMobil 
Data S, im Tarif MagentaMobil M zu MagentaMobil Data M und im Tarif MagentaMobil L bzw. XL zu MagentaMobil Data L. 14) Voraussetzung ist das gleichzei�ge Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. 
B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und 
Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert werden. Im Tarif MagentaMobil L, vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimi�ertes 
deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berech�gung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, en�ällt das unlimi�erte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den PlusKarten. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 
151, 53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16 128GB (ART025139, ART025140, ART025141, ART025142, ART025143) nur 359,95 € sta� 989,95 € ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines 
Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das XIAOMI 14T 256GB (ART025251, ART025252, ART025253) nur 19,95 € sta� 649,95€ ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil S mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das 
Samsung Galaxy S24 FE 128GB (ART025257, ART025258, ART025259, ART025260) nur 219,95 € sta� 859,95€ ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S24 5G 128GB (ART024673, 
ART024670, ART024671, ART024672) nur 269,95 € sta� 989,95€ ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil L mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy Z Flip6 256GB (ART025054, ART025055, ART025056, ART025057) nur 449,95 € 
sta� 1.389,95€ ohne Vertrag. K6) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Endgerät beträgt die Zuzahlung für das XPLORA Kidswatch X6 Play (ART024033) nur 59,95€ sta� 239,95€ ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne 
Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A55 5G 128GB (ART024928, ART024929, ART024930, ART024931) nur 29,95 € sta� 429,95€ ohne Vertrag. K8) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data ohne Endgerät beträgt die Zuzahlung für das 
Samsung Galaxy Tab A9+ 5G 64GB (ART025366) nur 99,95 € sta� 299,95€ ohne Vertrag. K9) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für das Apple iPad 10,9" 5G 64GB (2022) (ART024392) nur 19,95 € sta� 589,95€ 
ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.12.2024).

Beste D-Netz-Qualität
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M 
ohne Smartphone
nur 22,00 €¹⁰ mtl.

K7
einmalig nur 29,95 €

Samsung Galaxy A55 5G 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Tracking Flat
500 MB Highspeed-Volumen

Im Tarif:
Smart Connect S
mit Endgerät

9nur 4,95 €  mtl.

K6
einmalig nur 79,95 €

XPLORA Kidswatch 
X6Play

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

8

5G INKLUSIVE
80 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil L
mit Smartphone

6,7nur 69,95 €  mtl.

K5
einmalig nur 449,95 €

Samsung Galaxy Z Flip 6 
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

480 €  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 30,05€ 

zurück

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M
mit Smartphone

1,2nur 59,95 €  mtl.

K4
einmalig nur 269,95 €

Samsung Galaxy S24 5G 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

360 €  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 90,05€ 

zurück

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S
mit Smartphone

4,5nur 49,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 219,95 €

Samsung Galaxy S24 FE 
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

240€  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 20,05 € 

zurück 

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil S 
mit Smartphone

4,5nur 49,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 19,95 €

XIAOMI 14T
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

240€  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 220,05€ 

zurück

3
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Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

3

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M 
mit Smartphone

1,2nur 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 359,95 €

Apple iPhone 16
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

360 €  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 0,05 € 

zurück

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10% �

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.12.2024)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Bei dem Erwerb drei unterschiedlicher Zubehörar�kel erhalten Sie den güns�gsten Ar�kel 
mit 100% Raba� dazu. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.12.2024)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

2+1 �

nur

24,95 €
sta� 34,95 €

SBS Smart Book Etui
Tablets 9-11"
• Geeignet für Tablet von 9 bis 11 Zoll
• Standfunk�on
• Magnetverschluss
• Innenfu�er aus Mikrofaser

Unser Angebot des Monats

Universelle Schutzhülle für TabletsUnser Angebot des Monats

Der smarte Einsteiger

Xiaomi Redmi 14C 
128 GB
• 6,88" (17,47 cm) Dot Drop Display
• 50 MP AI Dual-Kamera
• 5160 mAh Akku, 18W FastCharge
• 8,22 mm ultra-slim Gehäuse
• Leistungsstarker MediaTek Helio G81 
   Prozessor

nur

149,95 €

5G INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
mit Top-Endgerät

13,14nur 29,95 €  mtl.

K9
einmalig nur 19,95 €

Apple iPad (2022)
5G 64GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
ohne Endgerät

11,12nur 9,95 €  mtl.

K8
einmalig nur 99,95 €

Samsung Galaxy Tab A9+
5G 64GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M 
mit Smartphone

1,2nur 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 359,95 €

Apple iPhone 16
128GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

nach Abzug von
3

360 €  Cashback der 

Telekom, rechnerisch:

einm. 0,05 € 

zurück

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10% �

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.12.2024)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Bei dem Erwerb drei unterschiedlicher Zubehörar�kel erhalten Sie den güns�gsten Ar�kel 
mit 100% Raba� dazu. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 31.12.2024)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

2+1 �

nur

24,95 €
sta� 34,95 €

SBS Smart Book Etui
Tablets 9-11"
• Geeignet für Tablet von 9 bis 11 Zoll
• Standfunk�on
• Magnetverschluss
• Innenfu�er aus Mikrofaser

Unser Angebot des Monats

Universelle Schutzhülle für TabletsUnser Angebot des Monats

Der smarte Einsteiger

Xiaomi Redmi 14C 
128 GB
• 6,88" (17,47 cm) Dot Drop Display
• 50 MP AI Dual-Kamera
• 5160 mAh Akku, 18W FastCharge
• 8,22 mm ultra-slim Gehäuse
• Leistungsstarker MediaTek Helio G81 
   Prozessor

nur

149,95 €

5G INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
mit Top-Endgerät

13,14nur 29,95 €  mtl.

K9
einmalig nur 19,95 €

Apple iPad (2022)
5G 64GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
5 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
ohne Endgerät

11,12nur 9,95 €  mtl.

K8
einmalig nur 99,95 €

Samsung Galaxy Tab A9+
5G 64GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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